
Recursos Humanos
Expediente
29940/220

CONCELLERÍA DE XESTIÓN
MUNICIPAL E PERSOAL CONCELLO

DE VIGO

BOLSA DE EMPREGO DE OFICIAIS DE OFICIOS

OFICIAL FONTANEIRO

ACTA

Na Sala anexa ao Pleno, sita no primeiro andar da Casa do Concello, sendo as 10,00
horas do día 10 de xullo de 2017 reúnese o Órgano de Selección encargado de xulga-las probas
selectivas correspondentes á Bolsa de Emprego, que permita os nomeamentos interinos previstos
no artigo 10.1 do real Decreto Lexislativo 5/2015, do 30 de outubro, polo que se aproba o texto
refundido da Lei do Estatuto Básico do Empregado Público (E.B.E.P.), como Oficiais Fontaneiros,
ao obxecto de facer a proposta de nomeamento.

O Órgano de Selección queda constituído coa asistencia dos seguintes membros:

Presidente: D.  Ezequiel Fernández Carpintero, Técnico de Organización e Planificación
de Recursos Humanos do Concello de Vigo.

Secretario:  D.  Lucio  Camilo  Varela  Borreguero,  Técnico  de  Administración  Xeral  do
Concello de Vigo.

Vogais:

1º D. Javier Figueroa Castro, Oficial de Mantemento do Servizo de Deportes do Concello
de Vigo.

2º D. Jesús Alberto Docamiño Raimúndez, Xefe de Equipo de Oficios do Concello de
Vigo.

3º D. Manuel Cancela Outeda, Mestre de Xardíns do Concello de Pontevedra.

 Tendo  rematado  tódolos  exercicios  desta  oposición,  as  cualificacións  definitivas  dos
aspirantes que superaron tódolos exercicios é a que se reflicte no seguinte cadro:

Nº APELIDOS NOME DNI 1º EX. 2º EX. 3º EX. TOTAL

1 ARROYO MUÑOZ               FRANCISCO        ******360W 8,83 9,000 2,000 19,830

2 CABALEIRO LORENZO      ALBERTO          ******667X 7,83 9,375 2,000 19,205

3 FERNÁNDEZ GARCIA         RAMÓN            ******838Y 7,83 9,250 2,000 19,080

4 ARAÚJO ÁLVAREZ              JOSÉ MANUEL     ******593C 7,50 9,500 2,000 19,000

5 QUIROGA VILLAR               MANUEL           ******745G 9,17 9,050 0,550 18,770

6 RODRIGUEZ TORRES        JAVIER           ******552Q 7,33 9,400 2,000 18,730

7 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARCOS           ******991H 7,67 9,000 2,000 18,670

8 RODRIGUEZ GONZALEZ   MANUEL           ******351Y 9,00 8,000 1,100 18,100

9 FERNANDEZ ALVAREZ       ARMANDO          ******061T 7,33 8,300 2,000 17,630

10 COSTA CASAS                    DIEGO            ******952C 8,50 7,125 2,000 17,625

11 MAHIA GARCIA                   ADOLFO JOSE     ******499S 7,50 8,125 2,000 17,625
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12 RODRIGUEZ LAGO             JOSE MARIA       ******461W 7,00 8,575 2,000 17,575

13 SANROMAN GONZALEZ    TOMAS            ******860Z 8,67 7,500 1,100 17,270

14 IGLESIAS PEIXOTO            JUAN MIGUEL      ******597R 8,50 5,500 2,000 16,000

15 LUGO PRADO                     ELOY             ******923C 7,33 6,375 2,000 15,705

En consecuencia, este Órgano de Selección, por unanimidade de tódolos seus membros,
en base ao previsto na lexislación da función pública e as bases xerais e específicas que rexen
esta oposición, resolve declarar que os aspirantes que superaron tódalas probas de que constaba
este proceso selectivo convocado e que, por tanto, formarán parte da bolsa de emprego que
permita os nomeamentos interinos previstos no artigo 10.1 do Real Decreto Lexislativo 5/2005, do
30 de outubro, polo que se aproba o texto refundido da Lei do Estatuto Básico do Empregado
Público, para Oficiais de Fontanería, segundo acordo adoptado pola Xunta de Goberno Local do
Concello de Vigo, na sesión extraordinaria do 23 de marzo de 2017, son os que seguen por orde
de puntuación:

Nº APELIDOS NOME DNI TOTAL

1 ARROYO MUÑOZ                            FRANCISCO        ******360W 19,830

2 CABALEIRO LORENZO                   ALBERTO          ******667X 19,205

3 FERNÁNDEZ GARCIA                     RAMÓN            ******838Y 19,080

4 ARAÚJO ÁLVAREZ                          JOSÉ MANUEL      ******593C 19,000

5 QUIROGA VILLAR                            MANUEL           ******745G 18,770

6 RODRIGUEZ TORRES                    JAVIER           ******552Q 18,730

7 RODRIGUEZ RODRIGUEZ              MARCOS           ******991H 18,670

8 RODRIGUEZ GONZALEZ                MANUEL           ******351Y 18,100

9 FERNANDEZ ALVAREZ                   ARMANDO          ******061T 17,630

10 COSTA CASAS                                 DIEGO            ******952C 17,625

11 MAHIA GARCIA                                ADOLFO JOSE      ******499S 17,625

12 RODRIGUEZ LAGO                         JOSE MARIA       ******461W 17,575

13 SANROMAN GONZALEZ                 TOMAS            ******860Z 17,270

14 IGLESIAS PEIXOTO                        JUAN MIGUEL      ******597R 16,000

15 LUGO PRADO                                  ELOY             ******923C 15,705

Comunicar tal declaración á Área de Recursos Humanos e Formación aos efectos de que
procedan a propoñer á Xunta de Goberno Local a aprobación da bolsa de emprego para Oficiais
de Fontanería, aos efectos de que poidan ser nomeados como persoal interino.

E non habendo máis asuntos que tratar, levántase a sesión sendo as 11,00 horas do día da
data sinalada no encabezamento. Do que eu, Secretario, dou fe.

Vigo, data segundo sinatura electrónica

O Secretario do Órgano de Selección, Lucio C. Varela Borreguero

O Presidente do Órgano de Selección, Ezequiel Fernández Carpintero

Copia auténtica do orixinal - Concello de Vigo Data impresión:  10/07/2017 18:41 Páxina 2 de 2

Expediente 29940/220 Código de verificación: 2CEE4-C48AE-888DC-ECDB8
Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de
verificación na dirección da sede electrónica http://www.vigo.org/csv

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: T

éc
ni

co
 A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
X

er
al

 (
Lu

ci
o 

C
am

ilo
 V

ar
el

a 
B

or
re

gu
er

o)
  2

01
7-

07
-1

0T
13

:5
9:

33
+

02
:0

0 
- 

T
éc

ni
co

 O
rg

an
iz

ac
ió

n 
E

 P
la

ni
fic

ac
ió

n 
D

e 
R

r.
hh

. (
E

ze
qu

ie
l F

er
ná

nd
ez

 C
ar

pi
nt

er
o)

  2
01

7-
07

-1
0T

14
:0

6:
08

+
02

:0
0 

-

D
o

cu
m

en
to

 a
si

n
ad

o

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp

